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Risultati esami DELF Bl della sessione Scolaire di: Febbraio 2019 SC

Numero Candidato

039055-028864
039055-040849
039055-041012
039055-044921
039055-044922
039055-044923
039055-044924
039055-044925
039055-044926
039055-044927
039055-044928
039055-044929

CO: Comprensione Orale

Voto minimo idoneita: TOT = 50/100

Tempo di rilascio diplomi: 3 mesi circa (I diplomi non vengono spediti).
In attesa del diploma possiamo rilasciare un attestato che sara disponibile solo su richiesta.
Per il ritiro dell‘attestato o del diploma contattare Sandro Gianfelici (s.gianfelici@univpm.it — 071 2207171).

(Esami sostenuti presso il Centro di Ancona)

Data di nascita

18/05/1999
06/03/2002
12/02/2002
14/03/2002
08/08/2001
05/09/2001
06/07/2000
02/06/2002
03/07/2001
26/08/2001
25/11/1998
16/06/2000

CE: Comprensione Scritta

CO/25

10,0
18,0
15,5
18,0
17,5
5,0
6,0
9,0
15,5
8,0
24,0
7,0

CE/25

13,5
21,0
19,0
22,0
18,5
11,0
14,0
19,0
23,0
17,5
23,0
15,0

PE/25

9,5
13,0
14,0
11,5
13,5
4,5
4,0
12,5
8,0
7,0
25,0
8,0

PE: Produzione Scritta

PO/25

17,5
14,0
19,5
21,0
24,0
9,0
9,5
18,0
17,5
12,5
25,0
13,5

TOT/100

50,5
66,0
68,0
72,5
73,5
29,5
33,5
58,5
64,0
45,0
97,0
43,5

PO: Produzione Orale

ESITO
Idoneo

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
NON Idoneo
NON Idoneo
Idoneo
Idoneo
NON Idoneo
Idoneo

NON Idoneo

TOT: Media Finale



